
 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo rinkimų rezultatai  

(2012 m.) 
 

1 lentelė. Daugiamandatėje apygardoje politinių partijų ir politinių organizacijų gauti balsai 

ir mandatai 

 

Politinės partijos (koalicijos) 

kandidatų sąrašo pavadinimas 

Gautų balsų skaičius Gautų mandatų 

skaičius 

DP 271 520 17 

LSDP 251 610 15 

TS-LKD 206 590 13 

LRLS 117 476 7 

„Drąsos kelias“ politinė partija 109 448 7 

PTT 100 120 6 

LLRA 79 840 5 

LVŽS 53 141 - 

LiCS 28 263 - 

Politinė partija „Sąjunga Taip“ 24 129 - 

Socialistinis liaudies „Frontas“ 16 515 - 

KP 16 494 - 

Nacionalinis susivienijimas „Už 

Lietuvą Lietuvoje“ 

12 854 - 

Partija „Jaunoji Lietuva“ 8 632 - 

DDVP 4 383 - 

EP 4 015 - 

RP 3 661 - 

LŽP 3 399 - 

Iš viso: 1 312 090 70 

 

 



 

 
1 pav. Daugiamandatėje apygardoje politinių partijų ir politinių organizacijų gauti rinkėjų 

balsai 

 

 
2 pav. Politinių partijų daugiamandatėje apygardoje gautų rinkėjų balsų pokytis, 2008 m. ir 

2012 m. rinkimai1 

 

 

                                                
1 Pastaba: 2012 m. TPP atskiru kandidatų sąrašu nedalyvavo, dalis 2008 m. Seimo rinkimuose išrinktų TPP kandidatų 

dalyvavo LiCS kandidatų sąraše. DK 2008 m. rinkimuose nedalyvavo. 



 

 
3 pav. Politinių partijų gautų mandatų skaičius daugiamandatėse ir vienmandatėse apygardose 

 

 

 

Sutrumpinimai: 

DDVP – Demokratinė darbo ir vienybės partija 

DP – Darbo partija 

EP – Emigrantų partija 

KP – Krikščionių partija 

LiCS – Liberalų ir centro sąjunga 

LLRA – Lietuvos lenkų rinkimų akcija 

LRLS – Lietuvos Respublikos liberalų sąjūdis 

LSDP – Lietuvos socialdemokratų partija 

LVŽS – Lietuvos valstiečių ir žaliųjų sąjunga 

LŽP – Lietuvos žmonių partija 

Nacionalinis susivienijimas „Už Lietuvą Lietuvoje“ – Nacionalinis susivienijimas „Už Lietuvą 

Lietuvoje“ (Lietuvos centro partijos, Lietuvos socialdemokratų sąjungos, Tautininkų sąjungos ir 

Tautos vienybės sąjungos koalicija) 

PTT – Partija Tvarka ir teisingumas 

RP – Respublikonų partija 

TPP – Tautos prisikėlimo partija 

TS-LKD – Tėvynės sąjunga - Lietuvos krikščionys demokratai 

 

 

Parengė Šarūnas Legatas, Alvidas Lukošaitis, Laura Saniukienė 

Informacijos ir komunikacijos departamento Tyrimų skyrius   

Tel. (8 5)  239 6174, el. p. sarunas.legatas@lrs.lt  

 

 

mailto:sarunas.legatas@lrs.lt


 

Seimo kanceliarijos Informacijos ir komunikacijos departamento Tyrimų skyriaus parengti 

analitiniai ir informaciniai darbai skirti Seimo narių parlamentinei ir Seimo kanceliarijos veiklai. 

Šiuose darbuose pateikta informacija nėra oficiali Lietuvos Respublikos Seimo pozicija.                                                            

Šį darbą atgaminti, išleisti, platinti, versti, perdirbti, viešai skelbti, išskyrus įstatymų nustatytas 

išimtis, galima tik gavus Seimo kanceliarijos leidimą.                                                                                                         

Visais atvejais naudojant šį darbą privaloma nurodyti šaltinį. 

© Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarija, 2020 

 


